
  

 

株式会社クローバーターボ 

お取引先各位 

2020 年 4月 6 日 

株式会社 クローバーターボ 

営業部長 冨丘 敏幸 

 

新型コロナウイルスによる特別勤務対策ついて 

 

拝啓 貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

 表題の件、新型コロナウイルス感染症の拡大及び、日本政府・東京都含めた自治体の方針・

要請を踏まえ、当社の間接部門では、所属する従業員の在宅勤務，出勤停止及び休業を決定

いたしました。 

 当社ではお客様への安定供給の観点から、可能な限り，当社生産拠点を稼働継続させて頂

きますが，新型コロナウイルス感染症の拡大を予防するため、当社は在宅勤務によるリモー

トワークに切替え、業務遂行致します。出荷業務に関しましては従来通り行いますが，お問

合せ等への対応に関しては，時間を要する場合が考えられますので予めご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 現状，本日もしくは明日には日本政府より非常事態宣言が発令される可能性もあり，その

際は通常の出荷業務等にも支障が及ぶ可能性もございますので，ご承知おき頂けますよう重

ねてお願い申し上げます。 

 引き続き，お客様への安定供給に影響を発生させぬ様に努めて参ります。大変ご迷惑をお

掛けしますが、本勤務対策に対し、何卒ご理解下さります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．勤務対策対象地域 

  ・本社部門（横浜） 

 ・クローバーターボテクニカルセンター（横浜） 

  

２．勤務対策期間 

  ４月６日（月）～ 事態改善次第、随時対策解除 

 

３．お問い合わせ先 

   株式会社クローバーターボ （代）045-759-2092 

以 上 


